 S
IS
TE
M
A
 D
E
 A

G
 S
Y
S
TE
M
 E
C
O
N
E
B
A
T
®
PEBTR0015004005 15 400 440x290x290
PEBTR0025004005 25 400 440x290x290
PEBTR0040004005 40 400 440x290x290
PEBTR0060004005 60 400 440x290x290
PEBTR0075004005 75 400 440x290x290
PEBTR0100004005 100 400 440x290x290
Para otras potencias, tensiones o frecuencias consultar.
For other powers, voltages and frequencies consult.
Minimiza micro cortes
REDES TRIFÁSICAS A 400 V
THREE-PHASE NETWORKS 400 V
REDES MONOFÁSICAS A 230 V
SINGLE-PHASE NETWORKS 230 V
PEBMN0003002305 3 230 400 x 176 x 110
PEBMN0004002305 4 230 400 x 176 x 110
PEBMN0006002305 6 230 400 x 176 x 110
PEBMN0008002305 8 230 400 x 176 x 110
PEBMN0010002305 10 230 400 x 176 x 110
PEBMN0015002305 15 230 400 x 176 x 110
Equipado con sistemas de autoprotección frente a sobretensiones, cortes de red y sobrecargas. Incorpora T.I.
Equipped with self-protection systems against overvoltages, power failures and overloads. Incorporates C.T.
Código  Potencia  Tensión  Dimensiones
Code  Power  Voltage   Dimensions